Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 30 «Березка»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

29 августа 2022 г.                                                                               № 264-о

О создании комиссии по аттестации педагогических работников.

На основании 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ст. 49, и в соответствии с порядком проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность утвержденным приказом МОН РФ от 07.04.2014г. № 276

приказываю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии на 2022 – 2023 учебный

год с целью установления соответствия занимаемой должности

педагогов ДОУ в составе:

Председатель: старший воспитатель высшей квалификационной

категории Михайленко Т. Д.

Заместитель председателя: педагог-психолог высшей

квалификационной категории Варапай С.В.

Члены комиссии:

Председатель профсоюзного комитета ДОУ, воспитатель высшей

квалификационной категории Куча О.А.

Воспитатель высшей квалификационной категории Быхало Е.К.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/ сад № 30 «Березка»    Н.В. Пряник

С приказом ознакомлены:

Варапай С.В._______________

Куча О.А._______________________

Михайленко Т.Д._________________

Быхало Е.К.__________________

		2022-10-05T12:28:55+0300
	Пряник Наталья Владимировна